
 

 عمومي مناقصه آگهي

انه را از اريا   ااو وا  هااي ذياربرواجاد لاايتيو و داراي شاراير وربوااه از  ااز پيمانكاارا  به به شرح ذيل را  حوزه خدمات شهری پروژه  با توجه به اينكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد       

به آدرس  ذکورو اوانه  نبندي ذيل بهوطاب  جدول زوادعوت وی گردد واجد لايتيو  که داراي لايتيو در رشته وربواه هستند  پيمانكارا لذا از کليه  ،واگذار نمايد تدارکات الكترونيكی دولو ) تاد( 

www.setadiran.ir   ريافاو گاواهی اوتااي لازم ا و وناقصه گارا  در لااورت عادم عتاويو قبلای ،وراتال مباو ناام در  اايو واذکور و د.اقدام نمائيد وراجعه و نسبو به دريافو ا ناد و ودارک

 الكترونيكی را جهو شرکو در وناقصه وحق   ازند. 

 ردیف
 موضوع

 مبلغ برآورد اولیه

 شماره فراخوان ) ریال (  
مدت  

 قرارداد

آخرین مهلت  

 خرید اسناد

آخرین مهلت  

 تحویل پاكات

تاریخ بازگشایي   

 پاكتها
 ) ریال ( مبلغ تضمین شركت در مناقصه

مبلمان پارکی و معابر  خرید 1

 سطح شهر   
000/000/015/18 200200570100003

8 
 000/000/000/1 28/06/1402 27/06/1402 14/06/1402 روز  75

 یو نصب مجموعه باز دیخر 2

 یکودکان و ست ورزش

 (یبدنساز یفلز ی)دستگاه ها

000/200/010/29 200200570100003

7 

ماه  3

 شمسی
14/06/1402 27/06/1402 28/06/1402 000/000/500/1 

 توضيحات: 
کو الف و  اير پاکات ب ضمناً تصوير پا.شده در جدول  تا پايا  وقو وورخ درجو دريافو ر يد الزاوی ا و . ضمناً  بندر بوشهر ورکزي  شهرداري قراردادهاي اداره اوور  تحويل  الال ضمانو ناوه بانكی ) پاکو الف ( به :) شاول الال پاکو الف (  وحل وآخرين وهلو تحويل ا ناد -1

 و ج در  اوانه الكترونيكی دولو )  تاد ( بارگذاري گردد . 

 لابح وورخ درج شده در جدول گشوده وی شود.  ده /10در  اعو  وناقصه پاکتهاي   -2

پسو   1000181356907ده شماره  پرتساب   اوراق وشارکو يا واريز وجه نقد بهر  وناقصه وی بايسو به لاورت ضمانو ناوه بانكی يا ضمانو ناوه لاادر شده از وؤ سات غير بانكی تحو نظارت بانك ورکزي جمهوري ا يوی يا تتمين شرکو د -3

 ارائه گردد.  بانك

 درج گرديده ا و. www.Bushehr.irبوشهر به آدرس:ضمناً وتن آگهی در شبكه اايع ر انی شهرداري  -4

 هزينه درج آگهی در دو نوبو به عهده برنده وناقصه ويباشد. -5

 ودت اعتبار پيشنهادها  ه/ ه واه از تاريخ افتتاح پيشنهاد وی باشد. -6

 شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها وختار ا و در اين لاورت  پرده ها وسترد خواهد شد. -7

 ات و شراير در ا ناد وناقصه درج شده ا و. اير جزئي  -8
 رکزي شهرداري بندر بوشهر وی باشد . وحل دريافو و تحويل ا ناد  اوانه تدارکات الكترونيك دولو )  تاد( و وحل گشايش پيشنهاد ها  الن جلسات واقع در ابقه چهارم  اختما  و -9

 07733340571اداره اوور پيما  تلفن:  –ابقه دوم  –شهرداري ورکزي  –ويدا  شهرداري  –الف: آدرس : بوشهر اايعات د تگاه وناقصه گذار جهو دريافو اايعات بيشتر در خصوص ا ناد وناقصه و ارائه پاکو  -10

 85193768و  88969737دفتر مبو نام:    021-41934اايعات تماس  اوانه  تاد جهو انجام وراتل عتويو در  اوانه : ورکز تماس :  -11

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندر بوشهر


